CYCLING

VLAANDEREN

Deelnemerslijst

Ritbenaming: Wandelbrevet 7km Afstand:
Datum: zondag 12 januari 2020

Inrichter: WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN Stamnummer:
Vergunning Naam Voornaam Clubnaam

2160
17576
9566
8574
40444

18320
18314
25005
14954
14229
29928
8908

37632
9312

38520
9310

2716
14053
14050
6404

10050

11617
20997
15796
17280
16233

9429

1717

21723
40220

17952
26813

150309

21471

BROUNS Mathieu
GERARDS Luc
KEPPENS Roger
RENCKENS Frans
VILAGOSKO Magda

DE DAUWTRAPPERS - HERK-DE-STAD
DE DAUWTRAPPERS - HERK-DE-STAD
DE DAUWTRAPPERS - HERK-DE-STAD
DE DAUWTRAPPERS - HERK-DE-STAD
DE DAUWTRAPPERS - HERK-DE-STAD

DE DAUWTRAPPERS - HERK-DE-STAD : 5

AENDEKERK Jan
AGTEN Guido
AGTEN Ruben
BERTHO Jean
EVENS Andy
EVENS Lydia
KENENS Jos
KEPPENS Ann
PINXTEN Henri
TIMMERMANS Maria
WEYTJENS Denis

DASSEN Christiane
MAEX Ernest
POLLERS Roger
PUT Remigius

VERDONCK Willy

DE LINDETRAPPERS
DE LINDETRAPPERS
DE LINDETRAPPERS
DE LINDETRAPPERS
DE LINDETRAPPERS
DE LINDETRAPPERS
DE LINDETRAPPERS
DE LINDETRAPPERS
DE LINDETRAPPERS
DE LINDETRAPPERS
DE LINDETRAPPERS
DE LINDETRAPPERS : 11

DE SPRINTERS ZOLDER
DE SPRINTERS ZOLDER
DE SPRINTERS ZOLDER
DE SPRINTERS ZOLDER

DE SPRINTERS ZOLDER: 4

DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN

DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN : 1

BAS Peter
GEELEN Louis
LAUWERS Hugo
SWENNEN Guy
VLIEGEN Leonard

HET DRAAIEND WIEL NEEROETEREN
HET DRAAIEND WIEL NEEROETEREN
HET DRAAIEND WIEL NEEROETEREN
HET DRAAIEND WIEL NEEROETEREN
HET DRAAIEND WIEL NEEROETEREN

HET DRAAIEND WIEL NEEROETEREN : 5

GEUNENS Jos

MERTENS André

INDIVIDUEEL
INDIVIDUEEL : 1

K.W.T.C. PEDAALCLUB HEUSDEN VZW

K.W.T.C. PEDAALCLUB HEUSDEN VZW: 1

NOUWEN Jacobus
REYNERS Mia

SC VERBROEDERING - KAULILLE
SC VERBROEDERING - KAULILLE

SC VERBROEDERING - KAULILLE : 2

VINGERHOETS Gilbert

VINGERHOETS Sofie

TOERISTEN CLUB NETE V.Z.W. BERLAAR
TOERISTEN CLUB NETE V.Z.W. BERLAAR

TOERISTEN CLUB NETE V.Z.W. BERLAAR: 2

GOOSSENS WIM

HANNES Julien

VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG : 1

W.T.C. HAM



Verqunning Naam Voornaam

19357

9543
21479

10307
10178

17575
10582

9613
12630
13955
6396
13765
11331
19101
8080
33945
18021
8615
15105
30471
22910
18401
12641
13855
8774
8649
1026
20437
12634
19535

14928

40319
18506

15368
15376
15375
16510
37593
6350

15374
6241

37258
15361

10637
17122
8932

26459

DRIESEN Mathieu

Clubnaam
W.T.C. HAM : 1

W.T.C.BEVER-CLUB - BEVERLO

W.T.C.BEVER-CLUB - BEVERLO : 1

STOFFELS Mathieu
VAES Freddy

BOLLEN Jos

LAMBRECHTS Leontine

W.T.C.GENKER TRAPPERS
W.T.C.GENKER TRAPPERS

W.T.C.GENKER TRAPPERS : 2

WTC DE GRENSRIDDERS KOTEM
WTC DE GRENSRIDDERS KOTEM

WTC DE GRENSRIDDERS KOTEM : 2

DEKEYSER Raphaél
PLUCIENICZAK Leon

AERDEN Leo
BECKERS Ludo
BECKERS Roger
BELLEMANS Marc
BERGS Kris
BLOEMEN Henri
BLOEMEN Willy
COX Danny
CUSTERS Fabiola
EERLINGS Jan
EMMERS Jean
GEUNIS Marcel
GOOSSENS Maggy
HABRAKEN Gerard
HUYSMANS Robert
JONCKERS Ronny
KIGGEN Patrick
PEETERS Hendrik
PEETERS Henri
SIJBERS Kris
TRUYEN Erwin
VANERUM Jan
VANHUNSEL Danny

WTC DE LANTERFANTERS
WTC DE LANTERFANTERS

WTC DE LANTERFANTERS : 2

WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN
WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN
WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN
WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN
WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN
WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN
WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN
WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN
WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN
WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN
WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN
WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN
WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN
WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN
WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN
WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN
WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN
WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN
WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN
WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN
WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN
WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN
WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN

WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN : 23

CARDINAELS Paul

WTC EISDEN-PEDAAL 77 - EISDEN

WTC EISDEN-PEDAAL ‘77 - EISDEN: 1

DEYAERT Karin

VANCAMPENHOUT Albert

BIELEN Valere
CUPPENS Emmanuel
DECKERS Peter
EYCKENS Johan
GIELEN Alice
KESTERS Lucienne
PELLENS Willy
SCHELLEKENS Peter
SCHREURS Ingrid
SWENNEN Marc

BOSMANS Jozef
BOUTSEN Jos
CASTERS Jan
GABRIELS Marleen

WTC HEIRNIS GENT
WTC HEIRNIS GENT

WTC HEIRNIS GENT: 2

WTC HELCHTEREN
WTC HELCHTEREN
WTC HELCHTEREN
WTC HELCHTEREN
WTC HELCHTEREN
WTC HELCHTEREN
WTC HELCHTEREN
WTC HELCHTEREN
WTC HELCHTEREN
WTC HELCHTEREN
WTC HELCHTEREN : 10

WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW



Verqunning Naam Voornaam Clubnaam

6227
33599
15316

43951
15168

WTC SPORTIEF-AS VZW : 4

SBLENDORIO Luigi WTC TRIALTRAPPERS - MECHELEN A/D MAAS

SCHUERMANS Patrick WTC TRIALTRAPPERS - MECHELEN A/D MAAS

TUINSTRA Els WTC TRIALTRAPPERS - MECHELEN A/D MAAS
WTC TRIALTRAPPERS - MECHELEN A/ID MAAS : 3

BROCKHANS(GEBORENSTALNA® YOUNG CYCLING TALENT DEMER & DIJLE

FEYAERTS Jozef YOUNG CYCLING TALENT DEMER & DIJLE

YOUNG CYCLING TALENT DEMER & DIJLE : 2

Totaal aantal deelnemers: 86



